

Kogo prowadzą znow a kto kogo porwał to tylko dzięki temu mógł mieć jakas pomoc z domu.

Do generalnej rewizji państwa i strażnicy nie przyjeżdżają w Japonii nigdy nie uwięziony, przeprowadzono 65 marcem do celu w której jak silnie niebezpieczny i w tym było tylko białe wrony i pluskwy. Jednej nocy na solce i nadobrowa rozbito tylko 380 pluskiew które nie porwałoby karzać. Do zrobione przy rewizji, brzytce, drogi futra, ubranie a nawet słote zely dawano swistek panien (Kustancja) która także była później odcenona. Wiedzenie się z rona przyjeżdżają też w Byngitkach było wykluczone. Składano a więcej rezerwanie oddrywano się pod groźbą rewolweru i biciem po twarzy i uchyłaniem ręk: ciężkim policieciem na całym ciele Kuznieki i re Lewusa gdzie? Stambelsk. 5827

Droga do Stambelska węgry listopad 940 r.

Wagony ciężarowe nieopatrzone przez dwie tygodnie jazdy. Jedyne nar podane lekka ciepła strawa ogólnie karmienie. $\frac{1}{2}$ kg chleba i silnie tyka cukru trochę woty to wszystko. W Stambelsku było więcej niż 500 osób było w jednym baraku. Jednego dnia porzucyli od ucieczki w baraku 500 osobowego 100 par. Było to w zimie w domu i nikt z nas nie otrzymał i bosy wyuzdono dalej. Wyżywienie było o 50% słabsze niż we Lewusie. Wpółtury i niemie byli z różnych sfer brambro duro z Rusi rakarskiej którzy za namowami przez naszych ukmionów stali się bezwzględny w stosunku do Polaków. Oni byli co a nawet słowo głościli białym po głowie z gromy przychy.

W czerwcu 941 r. wyuzdono do ewakuacji kolo Władysławostoku a następnie na okręt i przez morze japońskie na północ. Okręt wiozł w sumie ewakuację 6500 uwięzionych. Droga była straszna pod względem wyżywienia, martwych ale wody i higieny

brak zapewnienia. Opieka sanitarna nie była w stanie pomóc
 honym. Bunt na morze zmieszany nastawienie cyfry namy
 lub pryncy dupielbowe któryś tamiac się potuluwały urek osób
 Fort Magadan przyjęt uwzględnik uwiermion w tamni uwzględnik
 ber rajatku odebrano uwzględnik co miał na sobie i przy sobie,
 ubrano ras w mowe uwiermione raty. ciekawe poruszał już
 czy to Polak czy Bolszewik czy inny kraj.

Wiermione sowiecy z którymi byliśmy smarem dopiero
 na Kalymnie byli bardzo wrogo usposobieni do nas
 Dopiero po odpowiedniej segregacji zostaliśmy sami
 Tutaj dopiero prowadzono nas na roboty do lasu
 gdzie czy desce czy stonice solilicijny lotnisko
 sta roboty wystano nas po uprzednim rakomunikowaniu
 kawerka emocyj Polako wyjskiej.

Tam pracowaliśmy w kuchni z kucharkami sowieckimi
 którzy tłuszc i mięso podawali sowiecom a Polacy dostali
 jedzenie ber tych uwartości. Tutaj higiena była już na jakimś
 takim poziomie.

Osurata po ugodzie uwiermiona ilustracje potama-
 nego Białego Orła, powalony styczek graniczny polski,
 wkroczenie Czerwonej Armii do Polski; woje bramaru
 Luwarskiego rozprężony w konie na ulicach Luwaru
 Wolność chłopca polskiego po wkroczeniu Bolszewików
 i wiele wiele podobnych.

1. 11 941. zostatem uwolniony. 450 osób było w wolnym
 stanie. Sekretaria uwiermion przyjechał do nas i rozkazał
 rebranie na którym powiadczano nam co się stało
 i że jesteśmy wolni rozpatrzono nas w uwolnieniu
 na polity w Omsku i powiadczano że gdzie kto
 będzie chciał być tam może osuradcy listy ze
 do Polskiej Armii. ale po przyjeździe do Omsku
 nie dano nam możliwości skomunikowania

nawet z Armia Polska a proponowano nam
roboty w Kotschorach. Pociąg sprzedawano
worek mydła kurtkę i polaryjone kupiono bilet
i wyjazd dalej. Do wojska nie mogłem się dostać
pracowałem w fabryce odnawianiu rone dowiedzieli
się o akcji pewnego księdza który wyjazd aby cofnąć
się do wojska i w ten sposób dopiero ~~z~~ pomocnikiem
Kotchor i jareta.

Kona zostało przyjęta dopracę przez P. Wisłouchowa
w Sztabie armii a ja do Gurar i zostałem przyjęty
do wojska

N. J. N. D. najgorzej odnoszą się do Oficerów
polskich i Polaków es reszta to szpiegi germanizmie
Podczas i lekture wyum namo przynależności państwową
ekskracišką ale my wreszcie podawali obywateli
i przynależności tej Polshi

5827

Rachwał Korimier